
Strana 1/3 

sídlo: Národní 1009/3, Praha 1, zapsána v Rejstříku VVI MŠMT ČR 
tel.: 221 403 111 Raiffeisenbank a.s. www.ssc.cas.cz IČ: 604 57 856  
fax: 221 403 307 č. ú.: 1051041114/5500 ssc@ssc.cas.cz DIČ: CZ60457856 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM  
 

„Vybavení prostor Konírny vily Lanna 2. část  - Gastrotechnologie jednacích místností“ 
 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „ZZVZ“) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 
Název  Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Sídlo  Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
IČ 60457856 
Zastoupený  Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 

 
2. Identifikace veřejné zakázky   
Evidenční číslo dle iFIS  057VZ/19 

Druh zadávacího řízení  Podlimitní veřejná zakázka zadávaná zadávané v zjednodušeném 
podlimitním řízení 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vybavení gastrotechnologie 
objektu B v areálu vily Lanna, V Sadech 1, Praha 6.  
Předmět díla je konkrétně vymezen projektovou dokumentací a 
položkovým rozpočtem, které zpracovala v roce 2017 společnost DES 
Praha, s.r.o., Terronská 880/58, 160 00 Praha 6, IČ: 27231151.  

Cena sjednaná ve smlouvě 
na VZ 

399 807,- Kč bez DPH 
483 767,- Kč vč. DPH 

 
3. Označení účastníků zadávacího řízení  
Název  IČ Sídlo 
Lukáš Tesař 43035817 Ve výhledu 1086/2b,Praha 5, 155 00  
P. V. Service, spol. s.r.o. 25736361 Libušská 118/246, Praha 4 - Libuš, 142 00  
HOSPIMED, spol. s.r.o. 00676853 Malešická 2251/51, Praha 3, 130 00 
BAWAX, s.r.o. 45791520 Brumovická 1317/22, Praha 10, 102 00 

 
4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení  
Název  IČ Sídlo 
BAWAX, s.r.o. 45791520 Brumovická 1317/22, Praha 10, 102 00 
Důvody vyloučení:  
 

http://www.ssc.cas.cz/
mailto:ssc@ssc.cas.cz


Strana 2/3 

sídlo: Národní 1009/3, Praha 1, zapsána v Rejstříku VVI MŠMT ČR 
tel.: 221 403 111 Raiffeisenbank a.s. www.ssc.cas.cz IČ: 604 57 856  
fax: 221 403 307 č. ú.: 1051041114/5500 ssc@ssc.cas.cz DIČ: CZ60457856 

Zadavatel vyloučil účastníka BAWAX, s.r.o. ze zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) zák. č. 
134/2016 Sb. (dále jen ZZVZ).  
Ve lhůtě pro podání nabídek v tomto zadávacím řízení byla podána nabídka účastníka BAWAX, s.r.o., 
která nesplnila zadávací podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídek. 
Jedná se zejména o tyto nedostatky nabídky: 
 

1. Zadavatel v čl. 12 odst. č. 1 Výzvy požadoval prokázat splnění základní způsobilosti dle § 74 
odst. 1 písm. a) – e) ZZVZ, a to způsobem dle § 75 odst. 1 ZZVZ. 
Kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace mohly být nahrazeny čestným prohlášením nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87 ZZVZ.   

 
Účastník zadávacího řízení předložil pouze čestné prohlášení s odkazem na Zákon č. 137/2006 
Sb., který není platný a nesplnil tak základní způsobilost. 
 

2. Zadavatel v čl. 12 odst. č. 2 Výzvy požadoval prokázat splnění profesní způsobilosti dle § 75 
odst. 1 a 2 písm. a)  ZZVZ, a to předložením kopií dokladů: 
• Výpis z obchodního rejstříku  
• Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění (Velkoobchod a maloobchod).  
Kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace mohly být nahrazeny čestným prohlášením nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87 ZZVZ.   
 
Účastník zadávacího řízení předložil pouze Výpis z obchodního rejstříku, nikoliv živnostenské 
oprávnění (Velkoobchod a maloobchod). Účastník tak nesplnil profesní způsobilost. 
 

3. Zadavatel v čl. 12 odst. č. 3 Výzvy požadoval po dodavateli splnění technické kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Účastník měl ve své nabídce předložit seznam významných zakázek, 
dodávek gastrotechnologie, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení s uvedením ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Zadavatel 
požadoval doložit minimálně 3 zakázky o minimálním objemu 200.000 Kč bez DPH.  

 
Účastník zadávacího řízení nepředložil seznam významných zakázek dle výše uvedených 
požadavků a nesplnil tak technickou kvalifikaci. 

 
5. Označení dodavatele s nimž byla uzavřena smlouva  
Název  IČ Sídlo 
P. V. Service, spol. s.r.o. 25736361 Libušská 118/246, Praha 4 - Libuš, 142 00 
Odůvodnění výběru: 
- Údaje z nabídky, které byly předmětem hodnocení podle stanovených kritérií: 
nabídková cena:  399 807,- Kč (bez DPH) 
 
Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti nabídky byla nejnižší celková nabídková cena. Nabídky 
účastníků byly hodnoceny podle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejúspěšnější 
nabídka byla stanovena nabídka účastníka P.V. Service, spol. s.r.o., která se umístila na 1. místě. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti zadávacího řízení.  
Vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s doporučením komise. 

 
Hodnocení nabídek: 

Č. Název účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 
1 Lukáš Tesař 500 994,65 3. 
2 P. V. Service, spol. s.r.o. 399 807,00 1. 
4 HOSPIMED, spol. s.r.o. 438 765,00 2. 

 

http://www.ssc.cas.cz/
mailto:ssc@ssc.cas.cz


Strana 3/3 

sídlo: Národní 1009/3, Praha 1, zapsána v Rejstříku VVI MŠMT ČR 
tel.: 221 403 111 Raiffeisenbank a.s. www.ssc.cas.cz IČ: 604 57 856  
fax: 221 403 307 č. ú.: 1051041114/5500 ssc@ssc.cas.cz DIČ: CZ60457856 

6. Označení poddodavatele dodavatele dle bodu 5) 
Název  IČ Sídlo 
--- --- --- 

 
7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků   

Žádné nabídky nebyly podány použitím jiných komunikačních prostředků namísto elektronických. 

 
9. Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření   

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ   

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
 
V Praze dne  

 
 
 

………………………….……… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 

http://www.ssc.cas.cz/
mailto:ssc@ssc.cas.cz

		2019-10-17T20:20:12+0200
	Ing. Tomáš Wencel MBA




